SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 034/2019

 Brasília, 01 de abril de 2019.

Prezado Revendedor,

Com satisfação comunicamos aos postos associados o precioso presente

que acabamos de conquistar, a parceria com a Sodexo – Programa de

Alimentação do Trabalhador (PAT).

Veja as vantagens que a Sodexo oferece para a sua empresa:

 Sistema Pede Fácil: Gestão 100% online de pedidos mensais dos

benefícios em apenas 03 passos.

 Economia: Isenção de encargos sociais sobre o valor dos benefícios

Refeição Pass e Alimentação Pass.

 Imposto de Renda: Redução de até 4% no valor do imposto de renda

devido para empresas sujeitas a apuração pelo lucro real.

 Produtividade: Proporcionar uma alimentação saudável aumenta a

motivação e engaja a sua equipe.

 01 Funcionário: Soluções completas para a qualidade de vida em

empresa a partir de 01 funcionário.

Aos interessados entrar em contato com Sr. Jesse James Moraes no

número (61) 99278-5205 e no e-mail jesse.moraes@sodexo.com.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br